
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1204

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 117.665,00 (Cento e dezessete mil
seiscentos e sessenta e cinco reais). Objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, PARA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM,
REFERENTE A 6 (SEIS) MESES. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO APÓS
LANCES. ATA SEÇÃO PROPOSTA ELETRÕNICA ERRATA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 117.665,00 (Cento e dezessete mil
seiscentos e sessenta e cinco reais). Objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, PARA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM,
REFERENTE A 6 (SEIS) MESES. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO APÓS
LANCES. ATA SEÇÃO PROPOSTA ELETRÕNICA ERRATA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1204/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-11766500-cento-e-dezessete-mil-seiscentos-e-sessenta-e-cinco-reais-objeto-aquisicao-de-alimentos-hortifrutigranjeiros-para-todos-os-setores-da-prefeitura-municipal-para-autarquia-municipal-de-saude-e-autarquia-municipal-de-educacao-de-rio-bom/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YODmA3ZD.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/08/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

04/08/2020 00:00:00 ERRATA Baixar

04/08/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA Baixar

04/08/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO Baixar

04/08/2020 00:00:00 MAPA COMPARATIVO APÓS LANCES. Baixar

04/08/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/08/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sEaqeRpz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bmphVIdF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9uJh8JLB.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cNmKY16E.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UX9pLkTE.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9MuK7QVF.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VGkwfabx.pdf

